CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

ENCIAS, EXPOSICOES E ESPETACLILOS NOTA DE EMPENHO ¢©014%
T O T 1T N° DO EMPENHO / TIPO RECURSO
012/ 00149 &h
UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LEGISLATIVO 0i CAMARS MIINICIPAL
pomcio 01 .031.0001.2001.0000 Manutenciic do Corpo Legislativo J D05 woaconma
CREDOR
s iTid MAYCON FPAULD BARBOSA DE CaMPOs
Ruia DR. JiH IO DE QUH IROZ i EORE ooaoe DMTE AZUL FALLISTH
'ﬁo SOLICITAGAO = PROC. COMPRA EMISSAD VENCIMENTO
DISPENGA 0Z2/04/2025 | 02/04/2025
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
7.000,00 2.000,00 17.054,70
QUANT. | UNID, | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

OUTROS 294.339.528-55 14730-000 TOTAL GERAL 2.000,00

CONTADOR { CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro CHEQUE Ne czqg (J Cﬂ 8
C/CORRENTE j OO O 63 J—
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AOQ FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFIC A EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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ORDENADOR DA DESPESA = CREDOR o

Wilson Rodrigues S
= Presidente da CAmara Municipal
At Meonte-Azul Paulista SP. J




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

NOTA DE EMPENHO 5149

f COES E ESPETACULEOS
= =.00.34 1% N DO EMPENHO/ TIPO REGURS0
S EES l UNIDADE ORGAMENTARIA Lil5/ 0014 £a
| 01 CORPO LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIPAL

| |oomgio (1 .03 . O001 . 2001 0000 Manutenc¥o do Coron [ egislative | 005 woaconm |

1314 MAYCON PAULD BARBOGA DE CAMPOS

| enper UIATEOT IFONE coape FOGNTE 87 o=
TICITA NUMERQ SOLICITAGAD PROGC. COMPRA EMI ENGIMENTO

DISPENSA 22/04/2025 | 22/04/2025f
VALOR ORGADO SALDO ANTERICR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL :
Z27 . 000 _ 00 =595 23 i6.541.356

=
ITEM QUANT. UNID. | ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

0BS.:
3 OUTROS 294.33%.528-55 14730-000 TOTAL GERAL —696,73
& N =
CONTADOR |/ CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro CHEQUE N¢
CRC 1SP2499008/0-2 BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFIC MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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PODER LEGISLATIVO

~ Atos Legislativos

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap(@viazul.com.br
Estado de SdoPaulo

ATO DA MESA N° 016/2025

A MESA DA C MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
PA NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR
SEGUINTE ATO:
AUTORIZA TAMENTO DE VALOR AO VE R_DA CAMARA

MUNICIPAL MAICON CESAR BARBARELL!I GONCALES PARA VIAGEM A
CIDADE DE SAO PAULO/SP, ALESP. NOS DIAS 03 E 04DE ABRIL DE 2025,
COM__A FINALIDADE DE PROTOCOLAR PEDID DE __EMEND

PARLAMENTARES.

ARTI 1° - Fica AUTORIZADA a concessao de adiantamento no valor de R$
2.000,00 (dois mil reais) ao Sr. Maicon César Barbarelli Gongales, para viagem a
Cidade de Sao Paulo/SP, ALESP, nos dias 03 e 04/04/2025, com a finalidade de
Protocolar Pedidos de Emendas Parlamentares.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execugao deste Ato correrdo por conta
de dotagbes proprias, suplementadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicagado, revogadas as
disposigoes em contrario.

Monte Azul Paulista/SP, 31 de margo de 2025.

WILSON RODRIGUES
Presidente
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MOISES Am[ INIO TEIXEIRA ' "MARIA LUCIA FERRO ~
1° Secretario 22 Secretaria

\

Municipio de Monte Azul Paulista - SP o ) )
Diario Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2,200-2, de 2001, e Lei 14,063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade(@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SadaoPaulo

RECIBO

D E C L AR O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Jilio de Queiroz, n® 72 — Centro, inscrito no CPF n°® 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) correspondente a Nota de
Empenho de Adiantamento n° 00149 de 02/04/2025 e estou ciente das normas de utilizagdo
dos recursos financeiros e da prestacdo de contas conforme Lei Federal n° 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n° 1.288 de
06/06/1996 ¢ Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 02 de abril de 2025.

' gar Barbareli Gongales
Vereador

7"RG: 33.897.322

CPF: 309.199.388-41




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2025
Pégina 1

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAQ: 01 CORPO LEGISLATIVO SlTUACAOZ Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBQOSA DE CAMPQOS

NOTA DE EMPENHO N. 00149 DE 02/04/2025 PRESTAR CONTA ATE 02/05/2025

DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIRQS: 02/04/2025

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$696,75

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado --Total-

576876 0310412025 SIQUELERO SERRAZUL AUT COMBUSTIVEL 227,95 227.95
7097136 0310412025 SIQUELERO SERRAZUL AUT REFEICAO 21.00 2700
8207 0310472025 DEL PARK SER. DE ESTACIC ESTACIONAMENTO 15,00 15,00
8204 04/04/2025  DEL PARK SER. DE ESTACI ESTACIONAMENTO 50,00 50,00
871790 04/04/2025  BELLA PAULISTA PAES _ REFEICAO 106,00 121,00
EETE 0410412025 NNP PARTICIPACOES E SEF ESTACIONAMENTO 53.08 53.08
247270 0510472025 RODOPOSTO BANDEIRANTE COMBUSTIVEL 142,84 142,84
378502 05/04/2025  RODOSNACK NORTE LANCF REFEICAO 68,44 56,44
7 05/04/2025  SEM PARAR INSTITUICAO D PEDAGIOS 195,96 195.96
3 0310472025 PAULISTA 2240 ADMINISTRZ HOSPEDAGEM 422,08 42208

Valor da Prestagao de Contas: R$1.303,25
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Banco Agéncia DV £1 Conta c2 Série Cheque N.o

Comp c3

oie 001 2321 3 O 100.036-1 S 001 238436 5 RS 2,000,050
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MONTE AZUL PAL \(l Sp CAMARA MUNICIDAL DE MONIE AZUL PAULISTA
gt)é)u;\] OG'J’(’TE. ‘ u—.i—‘j 54163 167/0001-00 - ’
UA CEL JOAC MAROEL 91 CLIENTE BANCARIO DESDE 111354

CENIRO

22/04/2025 - BANCO D0 BRASIL - 10:15:41
890613880 0050
COMPROVANTE DF DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: CAM&RA ® DE M A PAULISTA

AGENCIA: 2321-3 CONTA 100.038-1
N T
NR. DOCUMENTO 89 061, 386. 000, 050
VALOR DINHEIRD 86, 75
VALDR TOTAL 63,75
e ATENTIOACAD  E.0F% 997 69F 509, 2EF

LEIA ND VERS[} [OM0 CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE QUTRAS INFORMACDES
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BEL PARK SER.OF ESTACTURANENTD
HADDOUK LuBG 433 sp
CHE g 29.252 526 /0001 _40
FONE: 13 99610-9681

.................. 03/0472025-14:40: 06 === mno_.
RECIBO &207

Placa: GBMUHB)
Entrada : 02/04/ 2297

Tempa 1.!2 hr Peripdas: 7 fob

Estadia: 15,00
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Ticket De Salda: 0BBBE6179

Cupom de Ctactionamento: BOBA23650
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R$ 53,98

DINHF 1R R RL98
GAMEDR CAMPINAS, N,450

NP 26,234 991/0081 -60
ADMINISTRALAG  Tel (11)2884-H000
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GRAAL BAWDEIRANTES NORTE
RODOPOSTO BAWDE IRANTES WORTE LTDA
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Nome: Maicon Cesar Barbare OnCaias Data de emissao: 18/04/25

SEM? CPF: 309,199 388 Prev. prox, faturamento: 12/05/7¢
Enderego: R Jose Firmina Santana F N° da Fatura: 25853701556

PAHAH Bairro: Jardim Sao Sebast Data de vencimento: 25,04

CEP: 14730-000 Cadigo do cliente: 1673

Cidade / UF: Monte Azul Paglista /5P N? da Nota Fiscal: £3531173°
Débito em conta corrente

Banco Do Brasil
Agéncia ol

Ol4, Maicon!

Este é o0 seu extrato de usos para
conferéncia referente ao periodo de
18/03/25"a 18/04/25z2.

Confira seus detalhes de uso.

Utilize nosso APP para manter seus dados cadastrais
e bancarios sempre atualizados e assim evitar
gualguer blogueio do servico.

VAI VIAJAR NO

Consulte os debitos do carro e - B
evite surpresas! ¥ P | DOSEUCHULAR =

'Fatura aberta as 00H17 Baixe agora mesmo o nosso aplicativo

2Fatura fechada as 00H54 )
@h @ @ Disponivel na gﬁk@ Disponivel na
® E App Store tﬁﬁ @ Google Play




Nome: Maicon Cesar Barbareli Goncates Data de emissao: 18/

SEM? CPF: 309.195 388- Prev. prox. Faturamento: 17
Enderecgo: & ef ] 3 Fi : MN° da Fatura: 2585370155

Bairro: sa0 Sebias Data de vencimento: 25/04
PAHAH CEP: 74730-00C Cédigo do cliente: 15215

Cidade / UF: Mont L La / SF N° da Nota
Débito em conta corrente
Banco Do Brasil

Agéncia

Resumo da conta 1101521673

Total RS 416,54

Detalhamento de valores cobrados ao titular

Plano Contratado tal: RS 122,56
Veiculo Tipo Descricdo Data Valores
FOO0GS5 Plano Contratado NA CIDADE 2021 18/04/25 RS 22,77
GBMOHB2 Plano Contratado EM TODO LUGAR 2022 18/04/25 RS 44,51
GIM9ES3 Plano Contratado SEM PARAR TURBO 18/04/25 RS 55,28

Usos no periodo Total. RS 293,98
Veiculo Tipo Data Descricdo Valores
GBMOHS82 E Eskacionamento 17/03[25 _ NORTH SHOPP BARRETOS RS 12,00
>
ﬁ' A— 19/03/7_5 ECONOROESTE R$ 7,87
19/03/25 ECONQROESTE RS 7,87
19/03/25 ECONOROESTE R57.40
19/03/25 ECONOROESTE R$ 7,40
r-'
03/04/25 ECONOROESTE RS 8,83
03/04f25 ECONOROESTE R$ 9,69
03/04/25 ECONOROESTE R$ 19,76
< 03/04/25 EIXO SP R$ 6,08
03/04/25 EIXO SP R$ 10,07
03/04/25 CCR AUTOBAN R$ 8,70
03/04/25 CCRAUTOBAN RS 11,40
03/04/25 CCR AUTOBAN RS 12,80
b

Cuidado com os golpes e fraudes! Contar com nossos canais digitais é 3 Forma mais Facil de garantir sua seguranca! Por isso, em caso de
necessidade de um novo boleto, utilize exclusivamente: SuperApp, Boleto Ficil e Portal de Negociacio!

Ao efetuar o pagamento de um boleto Sem Parar, confira se ¢ beneficidric é SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA, com o CNPJ
04.088.208/0001-65. Atengdo: Jamais compartilhe suas senhas com terceiros.”




SEMT
PARAR

Veiculo Tipo Data

. —
GBMOHS82 ﬁ' pedagio QSIM[_?S

05/04/25

05/04/25

05/04/25

05/ 04[25

GIM9EG3 08/04/25

'. £ i
ﬂf%&mu

08/04/25

08/04/25

08/04/25

05/04/25

05/04/25

05/04/25

05/04/25

o5/os/z5

05/04/25

Descri¢do

CCR AUTOBAN
CONCESSIONARIA SPMAR S/A
CCR éo DOANEL
CCR AUTOBAN
CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN
EIXO 5P

EIXO SP
ECONOROESTE
ECONORQESTE
ECONOROESTE
ENTREVIAS
ENTREVIAS
ENTREVIAS

ENTREVIAS

Valores

RS 13,00

R$ 5,10

RS 3,20

RS 12,80

RS 11,40

R$ 8,70

R$ 10,07

R$ 6,08

R$ 19,76

R5 9,69

R$ 8,83

RS 15,58

RS 12,16

R$ 12,16

R$ 15,58



DE PAGAMENTO LTDA.

Autorizacao de

Valores tributaveis e ndo tributaveis

Descricao

Plano Contratado
Estacionamento
Passagens

Total da Nota Fiscal

10 D
=
=

Cidade / UF: Monte Azul

Prev. prox. Faturament
55 N° da Fatura: 2
ata de vencimento:
6digo do cliente
*aulista / SP N° da Nota Fiscal: 63631133
Debito em conta corrente
Banco Do Brasil
Agéncia: 5606

Qtd Valores
3 R$ 122,56

1 RS 12,00
27 RS 281,98
RS 416,54

QO n3o pagamentc causaré suspensdo dos servigos contratados, Caro cliente, Zpés o cancelsmento poderdo ser cobrados valores relativos 3 pendéncias financeiras com a empresa. Valor
e

aproximada de tributos na prestacao de servico de concessiondria operadora

redovia {pedégio) € de 18,45% (conf. lei 12.741/2012 e IBPT). A responsabilidade pelo recolhimente é da

respectiva concessionaria, Em caso de atrasc no pagamento serd cobrado multa de 2% e demais encargos. O total devido serd financiado conforme Termos e Condicbes. Encargos de
financiamento: juros 18,00%a.m. | IOF: 0,381% + 0,0082%a.d. | CET - Custo Efetivo Total: 231,09%a.3. O valor total devido observard as regras da Resolu¢do CMN n® 5.112; Plano Contratada:
Mensalidade RS 65,63 (155: 2,00% e PIS/COFINS: 9,25%) + Aplicativos Digitais RS 56,93 (E Book PIS/COFINS: 0.00% | Skeelo Audiobooks PIS/COFINS: 0.00%).

S

Baixe agora mesmo o nosso aplicative

B@ IS @ i
OF—-4 ® S

% Whatsapp Minha Conta
(11) 98991-2822 minhaconta.semparar.com.br

Central de relacionamento

Capital 4002 1552 SAC 0800 723 2245
Demais localidades D800 0150252 Ouvidoria 0800 7700686
Deficientes auditivos 0800 770 0270
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SMART STUDIOS

RECIBO DE PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM
APE HADDOCK LOBO
AVENIDA PAULISTA, 2240

Recebemos da empresa CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA inscrita no
CNPJ 54.163.167.0001/00, o hospede MAICON CESAR BARBARELI GONCALES
inscrito no CPF:309.199.388-41 a importéncia integral do aluguel no valor de R$ 422,08
(QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS), referente a 1 diaria do
Studio Standard (Apé 1515), no edificio residencial acima descrito que foi utilizado no
periodo entre os dias (03/04/2025) a (04/04/2025), o qual damos plena e total quitacdo do
preco das diarias incluida dgua, energia, internet e equipamentos conforme antncio. Valores
extras podem ser cobrados apos saida no caso de dano as instalagdes ou equipamentos do.
imovel. Valores extras podem ser cobrados apds saida no caso de dano as instalagdes ou

equipamentos do imovel.

Sdo Paulo, 03 de Abril de 2025.

PAULISTA 2240 ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA
51.862.640/0001-41

Apé Haddock Lobo - Rua Haddock Lobo, 433- Cerqueira César - Sdo Paulo - SP, 01310-300 - Tel +55 11

ey . . 1./
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

ITAMAR BORGES
Deputado Estadual : :
Sao Paulo, 03 de ABRIL de 2025

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Maicon Cesar
Barbareli , Vereador do Municipio de Monte Azul Paulista .

esteve presente no Gabinete do Deputado Itamar Borges, nesta data,

para tratar de interesses do municipio que representa.

Atenciosamente,

ﬁana Garcia
Assessoria Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo -
Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 3102 - 3° andar - Anexo - Sdo Paulo/SP - CEP: 04097-900
Fone: (11) 3886-6852 / 6857  Fax: (11) 3884-2323  site: www.itamarborges.com.br e-mail: itamarborges@al.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Ceputado
RAFAEL SiLVA

S&o Paule, 03 de Abril de 2025

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor verecador da cidmara de MONTE
AZUL PAULISTA - SP, MAICON CESAR BARBARELI GONCALES estive em
meu gabinete, na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO,
tratando de assuntos de interesse do Municipio.

RAFAEL SILVA
DEPUTADO ESTADUAL

PALACIO NOVE DE JULHO
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala: 1112 - 1° Andar - S&o Paulo — Capital - CEP 04097-900
Fone(11) 3884-4446 — 3886-6792 - Email: rsilva@al.sp.gov.br — deputadorafaelsilva@ig.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Fausto Pinalo - PP/ISP

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o VEREADOR MAICON
CESAR BARBARELI GONCALES, do municipio de MONTE AZUL
PAULISTA — SP esteve presente no dia 4 de abril de 2025, no
escritério politico do Deputado Fausto Pinato, situado na Alamedé.
Grajat, 60, Alphaville, Salas 501 e 518 (5° andar), Barueri/SP,
objetivando a viabilizagdo de recursos federais para projetos o

essenciais a0 municipio, nas areas de custeio e infraestrutura.

,/ *w*véz.-_-:ém =

/ Lacio Vm:cnus Ballza Barros

Asséssor Parlamentar

Deputado Federal Fausto Pinato

Telefone (61) 32155562 dep faustopinato@camara.leg br









CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo”

CNP]J n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email: controleinterno@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARECER N°.007/2025

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00149 DE 02/04/2025.

PRESTACAO DE CONTAS: 22/04/2025.

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n®. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumptir
fielmente as determina¢des contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, ¢ que nao poderio em hipétese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentagdo, e manifesto favoravel
pela APROVACAO da presente prestagio de contas.

Cdmara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 28 de Abril de 2025.
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